
Smlouva o dílo - dodatek č. 1 
Jednoduché stavební práce  

Oprava bytu č. 4 v domu č.p. 1577, Kollárova ulice v Písku 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany: 

    Objednatel:  Domovní a bytová správa města Písku 
IČO:    00512362 
DIČ:    CZ00512362 
Sídlo:   Fügnerovo náměstí 42, 397 01 Písek  
Telefon:    +420 xxx xxx xxx 
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   20531271/0100 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkou Šartnerovou, ředitelkou  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Hofman, vedoucí provozu domů 
 

a 
 
Zhotovitel: RH stavby s.r.o. 
se sídlem: Borečnice 13, 397 01 Písek 
zastoupený:  xxxxxxx xxxxxxxx 
IČO:  04435681 
DIČ: CZ04435681 
Bankovní spojení: Fio Banka a.s. 
Číslo účtu: 2100872374/2010 
Zástupce ve věcech technických: xxxxx xxxxxxx, kontakt: xxx xxx xxx 
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): Krajský soud České Budějovice  
   C24132 
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "dodatek") 
 
 
 

1 Úvodní ustanovení   

1.1. Účelem uzavření tohoto dodatku je, po vzájemné dohodě smluvních stran, úprava týkající 
se rozsahu díla prováděného dle smlouvy o dílo uzavřené dne 7.9.2020 mezi objednatelem 
a zhotovitelem, jejíž předmětem je oprava bytu č.7, Kollárova ulice č.p. 1577 v Písku. 

1.2. Při provádění stavebních prací byl zjištěn nevyhovující stav dřevěné příčky u vstupu do 
koupelny. Dále bylo stavební firmou doporučeno původní dveře v bytě vyměnit a vstupní 
dveře natřít. Kontrolu a vyhodnocení požadovaných víceprací provedl stavební technik DBS 
města Písku pan Martin Troják. 
 

 
2 Rozsah díla 

 
Dodávka a montáž plných bílých dveří – 3 ks   6.300,- 
Nátěr vstupních dveří       1.000,- 
Nová příčka u vstupu do koupelny, včetně povrchových úprav 7.300,- 
 
Celkem                 14.600,- Kč bez DPH  
Celkem s DPH      16.790,- Kč  
  
 

 



3 Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku dodatku smlouvy. 

3.3 S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu 
s uzavřením a plněním této smlouvy, objednatel nakládá dle nařízení GDPR a dle zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Objednatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 zákona, 
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na 
webových stránkách DBS města Písku www.dbspisek.cz. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 
smyslu nařízení GDPR a zákona, zaváže je k mlčenlivosti a učiní veškerá opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i 
jinak neporušil toto obecné nařízení a zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní 
důsledky za případné porušení obecného nařízení a zákona z jeho strany. Povinnosti výše 
uvedené platí jak po dobu plnění předmětu smlouvy, tak i po ukončení smluvního vztahu.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

3.6 Dodatek ke smlouvě byl schválen na poradě vedení dne 30.11.2020 
 

   
V Písku dne 4.12.2020     V Písku dne 4.12.2020 
 
 
 
 
 
 
xxxxx xxxxxxx      Ing. Zdeňka Šartnerová, ředitelka 
RH stavby  s.r.o.      DBS města Písku 
 
 
 
 


